Andrea

Andree Dobek Pickowsky. Quae postquam rescivisset de preestione Castreni Lublinen-
tam con se, quam et alios rone cuiusdam crudelis homicidii et interemptionis pfati olim
Nobilis Joannis Dobek Pickowsky fr̄is vestri per Samatū Venceslavū Marko:
Vicz suo & aliorum successorū eiusdem olim Dobek noie facta, citat vos volens
innocentiā suā huius homicidii testatam fieri, te quidem Goyssa, cum assisten-
pfati mariti tui uti tutori conyugal ad videndū et audien- pro parte et interesse
actricis scrutiniū et testimoniu per testes fide dignos corā Iudicio nro contra
vos et alios succores si aliqui fuerint, pfati olim Dobek (quibus necesse est
vindictio competit) expediri. Juramentū qz sibi de non corrupte testibus decerni,
ac alia de iure in eo passu observari solita sententiarū. Iudicis pmissa suis
attūre. Datum in Castro Lublinen fenā tertia post Dñicam Oculi Quadralem
p̄ca. Anno Dñi Millesimo Sexcentesimo Undecimo.

Et post propositionē suam modo p̄missa factā, ea qz actrix petijt se testes qz suos
ad deducendū scrutiniū admitti, Reservatūqz alijs iuris remedijs in toto salvis.
Licet autem hoc in loco partes utraqz controuersias suas fecerint, tamen eas intra
tridū ut iuris est ad actricem non pariter exerunt. De quarum negligentia sua autē
in suscipiendū controuersis diligentia, Inossus Albertus Siemakowsky Notarius
Castreni Lublinen est preestatus.

Et Iudiciū p̄nis Caple Castreni Lublinen, controuersis partiū, actor per se perso-
nali, citā vero per Nobilem Stanislavū Rybersowsky, plentem suū, coram se factis
benē diligentēqz exauditiū & intellectis, Actricem ad deducendū scrutiniū
admisit, prius tamen p̄stito corporali iuramento, de non corruptione & non condu-
ctione testium.

Quoniam vō Actrix hoc idem iuramentū corporale, de non corruptione et nō
conductione testium, in facie Iudicis, iuxta iuris cōmō formā p̄stitit, qz debite
est executā. Ideo Iudiciū ad examinationē testiū p̄cessit, et testimonia eorū
in ocluso rotulo parti actor se extraditū obtulit.

Inter Piotrowska et Kiel- czowskie Appellatio.

Leud. Proposuerūt Iudicialit̄ coram p̄nti Caple Castreni Lublinen Iudicio, Instiga-
tor Officij Castreni Lublinen, et Nobilis Anna, filia olim Nobilis Joannis
Kielczowsky, consors vero Nobilis Andree Piotrowsky, dellatrix, con̄ infra p̄tos
citatos, ex copia citōnis sua tenoris talis:

Joannes Pitley à Dambrowicza, Capneus Lublinen et Vobis Nobilis Nicolao

Adamo